1 2011-2-17 2011-001 《关于独立董事辞职的公告》 巨潮资讯网

2 2011-2-26 2011-002 《2010 年度业绩快报公告》 巨潮资讯网

3 2011-3-30 2011-003 《公司 2010 年年度报告摘要》 巨潮资讯网

4 2011-3-30 2011-004 《第一届董事会第二十一次会议决议公告》 巨潮资讯网

5 2011-3-30 2011-005 《第一届监事会第九次会议决议公告》 巨潮资讯网

6 2011-3-30 2011-006
《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的

公告》
巨潮资讯网

7 2011-3-30 2011-007 《关于举行 2010 年度网上业绩说明会的公告》 巨潮资讯网

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2011年半年度报告

 25

8 2011-3-30 2011-008 《2010 年度股东大会通知》 巨潮资讯网

9 2011-4-18 2011-009
《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性

公告》
巨潮资讯网

10 2011-4-27 2011-010 《公司 2011 年第一季度季度报告正文》 巨潮资讯网

11 2011-4-27 2011-011 《第一届董事会第二十二次会议决议公告》 巨潮资讯网

12 2011-4-27 2011-012 《第一届监事会第十次会议决议公告》 巨潮资讯网

13 2011-5-11 2011-013 《2010 年年度股东大会决议公告》 巨潮资讯网

14 2011-5-14 2011-014 《2010 年度权益分派实施公告》 巨潮资讯网

15 2011-6-9 2011-015 《董事会换届选举并征集候选人的公告》 巨潮资讯网

16 2011-6-9 2011-016 《监事会换届选举并征集候选人的公告》 巨潮资讯网

17 2011-6-18 2011-017 《关于完成工商变更登记的公告》 巨潮资讯网

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2011年半年度报告

 26

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一一一一、、、、股本变动情况股本变动情况股本变动情况股本变动情况

（（（（一一一一））））报告期内报告期内报告期内报告期内股本变动情况表股本变动情况表股本变动情况表股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
80,000,000 74.77%   35,260,036 -9,479,928 25,780,108 105,780,108 65.91%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
80,000,000 74.77%   27,860,589 -24,278,822 3,581,767 83,581,767 52.08%

其中：境内非

国有法人持股
3,030,667 2.83%   0 -3,030,667 -3,030,667

境内自然人持

股
76,969,333 71.93%   27,860,589 -21,248,155 6,612,434 83,581,767 52.08%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

5、高管股份   7,399,447 14,798,894 22,198,341 22,198,341 13.83%

二、无限售条

件股份
27,000,000 25.23%   18,239,964 9,479,928.00 27,719,892 54,719,892 34.09%

1、人民币普通

股
27,000,000 25.23%   18,239,964 9,479,928.00 27,719,892 54,719,892 34.09%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 107,000,000 100.00%   53,500,000 0 53,500,000 160,500,000 100.00%

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2011年半年度报告

 27

（（（（二二二二））））报告期内限售股份变动情况表报告期内限售股份变动情况表报告期内限售股份变动情况表报告期内限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

纪立军 48,024,245 0 24,012,122 72,036,367  首发承诺 2013-04-21

张烈寅 7,696,933 0 3,848,467 11,545,400  首发承诺 2013-04-21

臧少玉 15,533,951 15,533,951 17,475,695 17,475,695 高管锁定股 2011-04-21

缪  融 1,166,085 1,166,085 1,311,846 1,311,846 高管锁定股 2011-04-21

文  欣 932,868 932,868 1,049,477 1,049,477 高管锁定股 2011-04-21

王宏道 816,645 816,645 918,726 918,726 高管锁定股 2011-04-21

耿毅英 583,428 583,428 656,356 656,356 高管锁定股 2011-04-21

宋诗泉 174,720 174,720 0 0  2011-04-21

孙永胜 174,720 174,720 196,560 196,560 高管锁定股 2011-04-21

王靖天 174,720 174,720 0 0  2011-04-21

黄皖平 174,720 174,720 0 0  2011-04-21

王敬敏 174,720 174,720 196,560 196,560 高管锁定股 2011-04-21

杜国君 174,720 174,720 0 0  2011-04-21

闫鹏琼 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

鲍卫华 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

魏旭红 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

吴  冬 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

吴永康 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

迟立宗 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

刘春德 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

邓海东 58,497 58,497 0 0  2011-04-21

张连根 349,441 349,441 0 0  2011-04-21

石  磊 349,441 349,441 393,121 393,121 高管锁定股 2011-04-21

上海嘉兆投资

管理有限公司
3,030,667 3,030,667 0 0  2011-04-21

合计 80,000,000 24,278,822 50,058,930 105,780,108 － －

二二二二、、、、 公司股东情况公司股东情况公司股东情况公司股东情况

前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表（截至 2011 年 6 月 30 日）。

单位：股

股东总数 11,746

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

纪立军 境内自然人 44.88% 72,036,367 72,036,367 0

臧少玉 境内自然人 14.52% 23,300,927 17,475,695  0

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2011年半年度报告

 28

张烈寅 境内自然人 7.19% 11,545,400 11,545,400 0

上海嘉兆投资管理有限公

司

境内非国有法

人
2.83% 4,546,001 0 0

缪融 境内自然人 1.09% 1,749,128 1,311,846  0

文欣 境内自然人 0.87% 1,398,977 1,049,477  0

凌凤远 境内自然人 0.79% 1,268,624 0 0

王宏道 境内自然人 0.76% 1,224,968 918,726  0

耿毅英 境内自然人 0.55% 875,142 656,356  0